nonie auctoritate notarius et nunc notarius dicti domini vicarii predictis omnibus et
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singulis interfui rogatusque scribere predicta et de mandato dicti domini vicarii sub-
scripsi.

c. 21v
Die vigesima aprelis
Dominici sartorisa.
Iacobus condam ser Martini de Plebe prope Centum sponte et animo deliberato fe-

cit, constituit et ordinavit Tomam condam Dominici sartorem presentem et in se pre-
sens mandatum in se sponte suscipientem suum verum et legitimum procuratorem et
cetera liti et causa et cetera. Promictens et cetera. Sub obligatione et cetera. Presenti-
bus Celino condam Fini de Guastavilanis cognitore et cetera et Matheo condam Mar-
chetti testibus et cetera.

Dicta die
Tome Dominicia.
Retulit suprascriptus Bertus numptius dicto domino vicario et michi notario acto-

rum se ivisse et personaliter citasse Martinum Michaelis pro hodie in vesperis ut ve-
niat responsurum de iure Tome Dominici sartori procuratori Iacobi ser Martini de Ple-
be prope Centum. Et hec omnia a petitione dicti Tome instantia et cetera.

c. 23r-v
Die quarta iunii
Retulit suprascriptus Bertus se ivisse et personaliter citasse pro hodie in vesperisAl-

bertinum Iohannis habitatorem terre Caprarie de Plano ut veniat responsurum de iure
magistro Francischo sartori de Galeria et hec omnia ad petitionem dicti magistri Fran-
cisci instantiam et cetera.
Constitutus personaliter in iudicio et cetera.
Magistri Francisci sartoria.
Albertinus Iohannisp habitator terre Caprarie de Plano ad petitionem, instantiam et

requisitionem magistri Francisci sartoris de Galeria petentis ab eo soldos XX bononi-
norum pro uno pari calciarum panni albi eidem venditi et traditi. Interogatus dictusAl-
bertinus per dictum dominum vicarium si predicta exposita et narata per dictum ma-
gistrum Francischum fuerunt et sunt vera nec ne, et si est eius debitor in dicta quanti-
tate et dicta de causa, sponte negavit cum magistro Francischo dictus dominus vicarius
statuit terminum decem dierum proxime secuturorum ad probandum et fidem facien-
dam de imcombentibus sibi et cetera. Et hoc presentibus partibus predictis.

Dicta die
Retulit suprascriptus Bertus dicto domino vicario et michi notario actorum se ivis-

se et personaliter citasse pro die dominicha proxime ventura dictumAlbertinum ad vi-
dendum iurare testes producendos per dictum magistrum Francischum. Et hec omnia
ad petitionem dicti magistri Francisci instantiam et cetera.

cc. 24r-25r
Die vigesima octava iunii
Retulit suprascriptus Bertus numptius dicto domino vicario et michi notario acto-